Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

EDITAL Nº 52/2009-PRH

A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE RECURSOS
HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
no uso de suas atribuições, e considerando o edital no 17/2009-PRH e o contido no processo no
772/2009-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

1. O resultado da análise das inscrições para o Processo Seletivo de Promoção
aberto pelo Edital no 17/2009-PRH, conforme anexo I deste edital.

2. A prova objetiva será realizada no dia 22 de março de 2009, com início às 08h00

e término às 12h00, no Bloco 104, sala 17 (sala de treinamento da PRH). Os servidores que
tiveram sua inscrição deferida deverão chegar ao local determinado com, no mínimo, 30
minutos de antecedência e observar o estabelecido no item 6 do Edital no 17/2009-PRH.

3. O anexo I é parte integrante deste edital.

 Maringá, 20 de fevereiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: sec-res@uem.br

Internet: www.drh.uem.br/res

fl. 2 do Edital no 52/2009-PRH

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2009-PRH

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

FUNÇÃO: COZINHEIRO

Protocolo Servidor Matrícula

3283/09-DPE CLEONICE MARIA LUIZ DA SILVA 975319

3233/09-DPE IVONE FERTRIN ALVES 955074

3304/09-DPE JANCE CARLOS MAJOR 952765

978/09-PRO JEANETE APARECIDA CUBATELI ZANIN  872582

962/09-PRO MARIA JOSÉ DE ALMEIDA GASPAR 782188

3296/09-DPE MATILDE DE ARAUJO 920397

3275/09-DPE PORFÍRIO RIBEIRO DA SILVA 349

2852/09-DPE SUELI APARECIDA DROZDA RIBEIRO 903565

2902/09-DPE TERESINHA CORDEIRO DA SILVA 862061